
 

 

 

 
 

 

Oznámení o ukončení činnosti OSSZ Klatovy v Horažďovicích 
 
Okresní správa sociálního zabezpečení v Klatovech oznamuje ukončení své činnosti 
v budově Městského úřadu v Horažďovicích. Posledním dnem, kdy jsou zajištěny úřední 
hodiny, je středa 5. 8. 2015 od 8.30 do 14.30 hod. 
 
Obyvatelé Horažďovicka mají možnost své důchodové záležitosti vyřizovat osobně i 
telefonicky na OSSZ Klatovy, Kollárova 528, klientské centrum je otevřeno v pondělí a 
ve středu od 8 h do 17 h, v úterý a ve čtvrtek od 8 do 14 h. Nebo na pracovišti OSSZ 
v Sušici, Nádražní 1226, které je klientům k dispozici každé pracovní pondělí od 8:30 do 
14:30 hodin. 
 
Od konce března 2015 si mohou občané sjednat termín konzultace online 
prostřednictvím webových stránek ČSSZ na adrese: http://objednani.cssz.cz/. Objednat 
se ke konzultaci na OSSZ Klatovy lze i telefonicky. Možnost navštívit OSSZ bez 
předchozího objednání zůstává pochopitelně zachována. 
 
Oddělení důchodového pojištění OSSZ Klatovy dlouhodobě zajišťovalo služby občanům 
Horažďovicka jedenkrát v měsíci. V posledních letech se však mohlo věnovat jenom 
konzultacím obecné povahy a klienti v konkrétních záležitostech beztak museli navštívit 
pracoviště buď v Klatovech či v Sušici. S ohledem na stoupající technickou náročnost 
vyřizování důchodů OSSZ Klatovy ukončuje poradenské služby, které dlouhá léta 
poskytovala občanům Horažďovicka v budově tamního Městského úřadu. 

 

Kontakt: Okresní správa sociálního zabezpečení Klatovy 

Adresa: Kollárova 528, 339 01 Klatovy 

Telefon: +420 376 330 511 

Fax: +420 376 330 571 

Číslo účtu:  
1011-7927351/0710   –  důchodové pojištění OSVČ 

11017-7927351/0710 –  nemocenské pojištění OSVČ 

21012-7927351/0710 –  pro zaměstnavatele 

Elektronická adresa podatelny: posta.kt@cssz.cz 

ID datové schránky: viedtba 

 

Pracoviště OSSZ v Sušici, Nádražní 1226                OSSZ Klatovy, Kollárova 528            
 
 
 
 
  

 

 

http://objednani.cssz.cz/

